W dniu 04.11.2014r. odbył się pierwszy turniej Ponadgimnazjalnej Ligi Piłki Siatkowej Dziewcząt organizowany przez (PLPS) wchodzącej w skład Miejskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Zawody odbyły się w hali Uniwersytetu Zielonogórskiego przy ul. Szafrana 6. Do rozgrywek zgłosiło się 11 drużyn, które w pierwszym turnieju zagrały rundę eliminacyjną w trzech grupach systemem „każdy z każdym”. Po rundzie eliminacyjnej zespoły zostaną podzielone na dwie grupy. W pierwszej znajdą się zespoły, które w rundzie eliminacyjnej zajęły miejsca 1-2(6drużyn), w drugiej grupie zespoły z miejsc 3-4 (5 zespołów).
W rundzie zasadniczej zespoły rozegrają mecze „każdy z każdym” w swoich grupach z zaliczeniem meczu z rundy eliminacyjnej. Do finałów awansują cztery najlepsze zespoły z grupy pierwszej, natomiast pozostałe zespoły zostaną sklasyfikowane na podstawie wyników z rundy zasadniczej. 
Oto jak przedstawiały się wyniki dzisiejszych rozgrywek:

GRUPA A

	Lp.
	VII LO
	ZSiPKZ
	IV LO
	Punkty
	Sety
	Miejsce

	VII LO
	
	2:0

50:21
	2:0

50:22
	4
	4:0

100:43
	I

	ZSiPKZ
	0:2

21:50
	
	2:0

50:31
	3
	2:2

71:81
	II

	IV LO
	0:2

22:50
	0:2

31:50
	
	2
	0:2

53:100
	III


GRUPA B

	Lp.
	I LO
	ZSE
	V LO
	II LO
	Punkty
	Sety
	Miejsce

	I LO
	
	2:1

63:45
	2:0

50:24
	2:0

50:26
	6
	6:1

163:95
	I

	ZSE
	1:2

45:63
	
	1:2

52:58
	1:2

50:60
	3
	3:6

147:181
	IV

	V LO
	0:2

24:50
	2:1

58:52
	
	2:0

50:22
	5
	4:3

132:124
	II

	II LO
	0:2

26:50
	2:1

60:50
	0:2

22:50
	
	4
	2:5

98:150
	III


GRUPA C

	Lp.
	III LO
	ZSB
	ZST
	Lic.Plast.
	Punkty
	Sety
	Miejsce

	III LO
	
	1:2

54:61
	2:1
62:45
	2:0
50:22
	5
	5:3
166:128
	II

	ZSB
	2:1
61:54
	
	2:0
50:36
	2:0
50:26
	6
	6:1
161:116
	I

	ZST
	1:2
45:62
	0:2
36:50
	
	2:1
62:54
	4
	3:5
143:166
	III

	Lic.Plast
	0:2
22:50
	0:2
26:50
	1:2
54:62
	
	3
	1:6
102:162
	IV


Do dalszych rozgrywek w grupie A zakwalifikowały się szkoły: LO VII, ZSiPKZ, I LO, V LO, ZSB, LO III

Do grupy B zakwalifikowały się szkoły: LO IV, ZSE, LO II, ZST, Liceum Plastyczne.

	
	18.11.2014
	02.12.2014
	03.03.2015

	
	V

1600
	VI

1645
	VII

1730
	VIII

1600
	IX

1645
	VII

1730
	Play off

	Boisko

1
	1mA-2mB
	1mA-2mC
	
	1mB-2mC
	3mB-4mC
	
	Półfinały

Finały

	Boisko

2
	2mA-2mC
	1mC-2mB
	1mB-2mA
	1mA-1mC
	1mC-2mA
	1mA-1mB
	

	Boisko

3
	1mB-1mC
	3mA-4mC
	3mA-3mB
	2mA-2mB
	2mB-2mC
	
	

	Boisko

4
	3mB-3mC
	3mC-4mB
	4mB-4mC
	3mA-4mB
	3mA-3mC
	
	


Koordynator rozgrywek

Marta Dalecka

